
Bełchatów, dnia 15.04.2024 r.
WI.272.4.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.: 
„TERMOMODERNIZACJA DACHÓW  NA BUDYNKACH  NALEŻĄCYCH  DO  ZESPOŁU 
SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W ZELOWIE – ETAP I  -  OS”,  prowadzonego na 
podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1605, poz. 1720).

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Numer 
oferty

Wykonawca Cena zawarta w ofercie (brutto)

1. DEEP SERVICE Tomasz Bohatyrowicz 
ul. Mazowiecka 193, 

96-330 Budy Zaklasztorne

482 402,00 zł

2. Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe Zbigniew 
Maziarz PL. Wolności 16 E, 

97-400 Bełchatów 

417 585,00 zł

3. Orzeł Budownictwo Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Glebowa 4 A, 

91-232 Łódź 

533 000,00 zł

4. Kris-Bud Krzysztof Jóźwik 
Dębołęka 37, 

98-275 Brzeźnio

405 081,36 zł

5. Firma Usługowo – Budowlana „Jantex” Janusz 
Sierszeń 

Bogumiłowice 51, 
98-338 Sulmierzyce

394 276,50 zł

6. WIK-BUD Katarzyna Maziarz 
Myszaki 31 B, 

97-400 Bełchatów

367 215,66 zł


